
 
 

2020年 7月 21日 

各 位 

                         

会 社 名 ソ ウ ル ド ア ウ ト 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長  荻 原  猛 

 （コード番号：6553 東証一部） 

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  半 田  晴 彦 

 （電話番号：03-6675-7857） 

 

 

当社従業員に関する報道について 

 

当社の従業員（福岡営業所勤務）が医薬品医療機器法に抵触する業務に関わり逮捕されたことが推察され

る報道が関西テレビ放送等でなされ、当社としても逮捕の事実を確認いたしました。 

 

本件につきましては、現在、捜査機関による捜査中であり、当社としては引き続き捜査に全面的に協力し

て参りますとともに、このような事態となったことを厳粛に受け止め、法令遵守に沿った業務遂行を行って

いくよう社員の教育に一層努めてまいります。 

 

お客様、株主、取引先ならびに関係者の皆様にご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げま

す。 

 

なお、当社への業績については現在精査中であり、開示すべき事項があれば改めてご連絡いたします。 

 

以上 


